
Zarządzenie Nr Or.0050.109.2014
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 24 listopada 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./,art.222 ust.4. art. 257, art. 259
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z
póżn. zm. /.

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego znak FBI.3111.324.13.2014 zwiększa 
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85212; w kwocie 45.770,- z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów i 
świadczeń tyt. funduszu alimentacyjnego.

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na rozdział 75022-w kwocie 7.600,-na wypłaty
diet Rady Gminy. 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy wydatkami bieżącymi a inwestycyjnymi zadania 
z udziałem PROW 2007-2013 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Sierakowie wraz z wyposażeniem placu zabaw w rozdziale 90095.

     § 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

1. Załącznika nr 1 Uchwały nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1
do zarządzenia.

2. Załącznika nr 2 Uchwały nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia.

3. Tabela  dotacji  z  zadań  zleconych  i  własnych  załącznika  nr  6  Uchwały  Nr
149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

   § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

   § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Przyrów nr

Or.0050.109.2014r. z dnia
24.11.2014

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2014R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

Zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna 45.770,- 45.770,-

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

45.770,- 45.770,-

Ogółem dochody 45.770,- 45.770,-



                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów
Nr Or.0050.109.14 z dn. 24.11.2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz osób

fiz

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE w
tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
750 Administracja publiczna 7.600,- 7.600,- 7.600,-

75022 Rady gmin 7.600,- 7.600,- 7.600,-

852 Pomoc społeczna 45.770,- 45.770,- 1.616,- 1.616,- 44.154,-

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

45.770,- 45.770,- 1.616,- 1.616,- 44.154,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3.165,- 3.165,- 3.165,-

90095 Pozostała działalność 3.165,- 3.165,- 3.165,-

Ogółem 56.535,- 56.535,- 1.616,- 1.616,- 51.754,- 3.165,-
ZMNIEJSZENIA

758 Różne rozliczenia 7.600,- 7.600,- 7.600,- 7.600,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.600,- 7.600,- 7.600,- 7.600,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3.165,- 3.165,- 3.165,- 3.165,-

90095 Pozostała działalność 3.165,- 3.165,- 3.165,- 3.165,-

Ogółem 10.765,- 7.600,- 7.600,- 7.600,- 3.165,- 3.165,- 3.165,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów
Nr Or.0050.109.14 z dn.24.11.2014r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 r.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

majątk
owe

Wynagrodze
nia i

pochodne

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

pozostałe
wydatki bieżące

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 185.200,53 185.200,43 185.200,43 1.233,46 183.967,07

01095 2010 185.200,53 185.200,43 185.200,43 1.233,46 183.967,07

750
 

  38.073,- 38.073,- 38.073,- 34.211,- 3.862,-

75011 2010 38.073,- 38.073,- 38.073,- 34.211,- 3.862,-
751

 
  63.340,- 63.340,- 63.340,- 8.877,78 40.020,- 14.442,22

75101 2010 700,- 700,- 700,- 700,-
75109 2010 48.405,- 48.405,- 48.405,- 5.767,- 32.940,- 9.698,-
75113 2010 14.235,- 14.235,- 14.235,- 3.110,78 7.080,- 4.044,22

752 300,- 300,- 300,- 300,-
75212 2010 300,- 300,- 300,- 300,-

801 3.474,65 3.474,65 3.474,65 2.385,65 1.089,-

80101 2010 3.474,65 3.474,65 3.474,65 2.385,65 1.089,-

852
 
 

  864.984,- 864.984,- 864.984,- 56.467,- 793.724,- 14.793,-

85212 2010 845.429,- 845.429,- 845.429,- 55.900,- 778.780,- 10.749,-

85213 2010 3.744,- 3.744,- 3.744,- 3.744,-

85295 2010 15.811,- 15.811,- 15.811,- 567,- 14.944,- 300,-

Ogółem 1.155.372,18 1.155.372,18 1.155.372,18 100.789,24 833.744,- 219.749,94 1089,-


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.109.14 z dn. 24.11.2014r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.
	Nazwa
	3.

